
ZARZĄDZENIE Nr 288/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2020 r. i planach finansowych 
jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568,695,1175) 
uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów 
i wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2020 r. 
dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F05242E-C3D7-411F-8FA1-DA4F5A1E6E7A. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 214,20

0,00 0,00

01095 0,00 214,20

0,00 0,00

0,00 214,20

razem: 0,00 214,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 214,20

0,00 0,00

3

2010

Strona 1 z 1

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 995 098,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 970 348,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

940 348,50

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

995 312,70

0,00

970 562,70

0,00

940 562,70

bieżące 37 594 692,30 37 594 906,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 115 000,00

majątkowe

majątkowe 15 383 578,55 15 383 578,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35 9 486 857,35

Ogółem: 52 978 270,85 52 978 485,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 601 857,35 9 601 857,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F05242E-C3D7-411F-8FA1-DA4F5A1E6E7A. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 127 209,50 1 031 848,50 1 031 848,50 18 438,20 1 013 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,20 214,20 214,20 4,20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 423,70 1 032 062,70 1 032 062,70 18 442,40 1 013 620,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

970 348,50 970 348,50 970 348,50 18 438,20 951 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,20 214,20 214,20 4,20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 562,70 970 562,70 970 562,70 18 442,40 952 120,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 319 798,85 37 395 201,50 24 513 168,18 14 560 712,89 9 952 455,29 142 000,00 12 578 830,32 115 000,00 0,00 46 203,00 18 924 597,35 18 924 597,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,20 214,20 214,20 4,20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 320 013,05 37 395 415,70 24 513 382,38 14 560 717,09 9 952 665,29 142 000,00 12 578 830,32 115 000,00 0,00 46 203,00 18 924 597,35 18 924 597,35 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

2 015 361,00

17

2 015 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 486 857,35

0,00

0,00

9 486 857,35

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F05242E-C3D7-411F-8FA1-DA4F5A1E6E7A. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 214,20

0,00 0,00

01095 0,00 214,20

0,00 0,00

0,00 214,20

razem: 0,00 214,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 214,20

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35

Ogółem: 52 890 497,85

9 601 857,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostała działalność 970 348,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

940 348,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 995 098,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 3  - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

995 312,70

0,00

970 562,70

0,00

940 562,70

Strona 1 z 1

bieżące 37 506 919,30 37 507 133,50

115 000,00

majątkowe

majątkowe 15 383 578,55 15 383 578,55

9 486 857,35

52 890 712,05

9 601 857,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F05242E-C3D7-411F-8FA1-DA4F5A1E6E7A. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 127 209,50 1 031 848,50 1 031 848,50 18 438,20 1 013 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,20 214,20 214,20 4,20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 423,70 1 032 062,70 1 032 062,70 18 442,40 1 013 620,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

970 348,50 970 348,50 970 348,50 18 438,20 951 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,20 214,20 214,20 4,20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 562,70 970 562,70 970 562,70 18 442,40 952 120,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 423,24 15 423,24 15 423,24 15 423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,20 4,20 4,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 427,44 15 427,44 15 427,44 15 427,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 910,30 921 910,30 921 910,30 0,00 921 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 120,30 922 120,30 922 120,30 0,00 922 120,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 192 358,48 11 286 261,13 10 581 959,81 3 034 361,89 7 547 597,92 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 18 906 097,35 18 906 097,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,20 214,20 214,20 4,20 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 192 572,68 11 286 475,33 10 582 174,01 3 034 366,09 7 547 807,92 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 18 906 097,35 18 906 097,35 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

9 486 857,35

0,00

0,00

9 486 857,35

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

4010

4430

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

2 015 361,00

2 015 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F05242E-C3D7-411F-8FA1-DA4F5A1E6E7A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

